БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсаҡ урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3»  март 2015 г.

   №  5-п

       «3» марта  2015 г.

О внесение изменений в постановление №19 от 15.05.2013 г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

        Согласно протесту прокурора Бурзянского района № 4-2015 от 24.02.2015 г. и  В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и  иных лиц их доходам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. заменить пункт 8 постановления №19 от 15.05.2013 г. на следующее:

В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими в администрацию сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» или «в» пункта 3 настоящего Положения.

Глава  сельского поселения                                             Г.М.Шамигулов.